ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 27.01.2020 №  22
684110,  п. Озерновский
	О включении земельных участков в состав муниципального недвижимого имущества Озерновского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Озерновского городского поселения, решением Собрания депутатов Озерновского городского поселения от 19.06.2008 № 105 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне Озерновского городского поселения»», решением Собрания депутатов Озерновского городского поселения от 26.10.2007 № 82 «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Озерновского городского поселения», администрация Озерновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную казну Озерновского городского поселения объекты недвижимого имущества, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Финансово-экономическому отделу администрации Озерновского городского поселения поставить на учет как имущество муниципальной казны имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

3. Отделу имущества, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства администрации Озерновского городского поселения включить в реестр муниципальное имущество муниципальной казны, указанное в п. 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации.

Глава Администрации

Озерновского городского поселения                                                                     В.В. Петров
Ознакомлена, экземпляр получен ___________________С.В. Шарапова ______________

                                                                        подпись                                                           дата

Ознакомлен,  экземпляр получен ___________________Д.Е. Танков       ______________

                                                                        подпись                                                           дата

Ознакомлена, экземпляр получен ___________________С.Е. Григорьева ______________

                                                                        подпись                                                           дата

Приложение №1
к Постановлению администрации

Озерновского городского поселения

от 27.01.2020 № 22
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, включаемых в состав муниципального недвижимого имущества

Озерновского городского поселения
	№ п/п
	Наименование имущества, вид разрешенного использования

	Адрес недвижимого имущества:

Камчатский край,

Усть-Большерецкий р-н,

П. Озерновский
	Номер и дата госрегистрации
	S м²
	Кадастровая стоимость

тыс. руб.
	Сведения о правообладателе

	1
	Земельный участок, развлечения

	Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Озерновский, ул. Октябрьская р-н дома

№ 28
	41:08:0010113:1625

-41/014/2019-2
от 22.08.2019
	1247
	783714,56
	ОзГП

	2
	Земельный участок,
развлечения

	Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Озерновский, ул. Октябрьская р-н дома

№ 6
	41:08:0010113:1623  -41/014/2019-2
от 03.09.2019
	944
	593285,12
	ОзГП

	3
	Земельный участок,
историко-культурная деятельность

	Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Озерновский, ул. Октябрьская, сквер им. Берули
	41:08:0010113:1840

-41/014/2019-2

от 02.09.2019
	828
	520381,44
	ОзГП

	4
	Земельный участок,

историко-культурная деятельность

	Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Озерновский, ул. Октябрьская, памятник ВОВ
	41:08:0010113:1622

-41/014/2019-2

от 03.09.2019
	398
	250135,04
	ОзГП

	5
	Земельный участок,

развлечения

	Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Озерновский, ул. Октябрьская р-н дома

№ 26
	41:08:0010113:1624

-41/014/2019-2

от 06.09.2019
	655
	411 654,40
	ОзГП